
Osobní číslo: K20N0162PJméno: Karina SEKYROVÁ, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Studentka seznámila komisi se svou diplomovou práci na téma Strategický management organizace, kdy během obhajoby byly
studentkou přestaveny cíle práce a její hlavní výstupy. Následně studentka zodpovídala otázky položené v posudcích vedoucího a
oponenta práce a doplňující otázky komise. Studentka na otázky i další připomínky členů komise dokázala reagovat, ale s dílčími
nedostatky. Práce obsahuje dílčí obsahové nedostatky, které nebyla studentka schopna vysvětlit. Vzhledem k těmto nedostatkům
komise rozhodla hodnotit obhajobu stupněm dobře.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D.
Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D.
Ing. Martin Januška, Ph.D.
Ing. Jiří Kutlák, Ph.D.

Klasifikace: Dobře

Datum obhajoby: 1. června 2022


